
14.07.2021, г. Ставрополь, ул. Мира, 310 9
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_______________________ ФГБОУ ВО СТГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 14.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Педиатрия

Председательствовал: Т. В. Железнякова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Аристова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Анненков
(И.О. Фамилия)

С. А. Егорова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Литвинова
(И.О. Фамилия)

А. С. Садовая
(И.О. Фамилия)

Н. П. Шевцова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г, регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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1. О результатах проведения 14.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 37 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 37 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

Повестка заседания:

№ п/п ФИ.О. Результат
1. Балкарова Тина Зауровна 70% или более
2. Дятлова Анна Александровна 70% или более
3. Егорова Елена Андреевна 70% или более
4. Жукова Наталья Александровна 70% или более
5. Журавлева Евгения Сергеевна 70% или более
6. Зугумов Сабир Самадович 70% или более
7. Зурабова Дина Юсуповна 70% или более
8. Ибиева Арина Тагировна 70% или более
9. Ибрагимова Макка Рамзановна 70% или более

10. Ивженко Алина Вадимовна 70% или более
11. Измайлова Мадина Ахметовна 70% или более
12. Илиева Фериде Руслановна 70% или более
13. Исраилов Рамзан Асланович 70% или более
14. Исраилова Петимат Аслановна 70% или более
15. Казаченко Екатерина Александровна 70% или более
16. Калабекова Маргарита Андреевна 70% или более
17. Кампуева Зуриана Мусовна 70% или более
18. Канкошева Лолина Анзоровна 70% или более
19. Каракотова Мадина Магомет-Аминовна 70% или более
20. Каюкова Александра Евгеньевна 70% или более
21. Келлер Кристина Игоревна 70% или более
22. Кипкеева Лаура Руслановна 70% или более
23. Коджакова Лейла Рамазановна 70% или более
24. Коноваленко Анастасия Андреевна 70% или более
25. Коркмазова Залина Хасановна 70% или более
26. Коротенко Анна Алексеевна 70% или более
27. Косинкова Анастасия Михайловна 70% или более
28. Котиева Мадина Рашидовна 70% или более
29. Крамская Анастасия Михайловна 70% или более
30. Краснова Александра Павловна 70% или более
31. Кривенко Виктория Евгеньевна 70% или более
32. Крытинина Евгения Сергеевна 70% или более
33. Кузьменко Артем Алексеевич 70% или более
34. Кузьменко Валерия Алексеевна 70% или более
35. Лихтанская Анастасия Вячеславовна 70% или более
36. Ломоносов Никита Олегович 70% или более
37. Лыткина Анастасия Алексеевна 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Педиатрия

Дополнительная информация о проведении этапа:
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Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  3 6 , 3 9 , 4 4 , 4 6 , 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Балкарова Тина Зауровна Сдано
2. Дятлова Анна Александровна Сдано
3. Егорова Елена Андреевна Сдано
4. Жукова Наталья Александровна Сдано
5. Журавлева Евгения Сергеевна Сдано
6. Зугумов Сабир Самадович Сдано
7. Зурабова Дина Юсуповна Сдано
8. Ибиева Арина Тагировна Сдано
9. Ибрагимова Макка Рамзановна Сдано

10. Ивженко Алина Вадимовна Сдано
11. Измайлова Мадина Ахметовна Сдано
12. Илиева Фериде Руслановна Сдано
13. Исраилов Рамзан Асланович Сдано
14. Исраилова Петимат Аслановна Сдано
15. Казаченко Екатерина Александровна Сдано
16. Калабекова Маргарита Андреевна Сдано
17. Кампуева Зуриана Мусовна Сдано
18. Канкошева Лолина Анзоровна Сдано
19. Каракотова Мадина Магомет-Аминовна Сдано
20. Каюкова Александра Евгеньевна Сдано
21. Келлер Кристина Игоревна Сдано
22. Кипкеева Лаура Руслановна Сдано
23. Коджакова Лейла Рамазановна Сдано
24. Коноваленко Анастасия Андреевна Сдано
25. Коркмазова Залина Хасановна Сдано
26. Коротенко Анна Алексеевна Сдано
27. Косинкова Анастасия Михайловна Сдано
28. Котиева Мадина Рашидовна Сдано
29. Крамская Анастасия Михайловна Сдано
30. Краснова Александра Павловна Сдано
31. Кривенко Виктория Евгеньевна Сдано
32. Крытинина Евгения Сергеевна Сдано
33. Кузьменко Артем Алексеевич Сдано
34. Кузьменко Валерия Алексеевна Сдано
35. Лихтанская Анастасия Вячеславовна Сдано
36. Ломоносов Никита Олегович Сдано
37. Лыткина Анастасия Алексеевна Сдано

2. По второму вопросу:

3



Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Педиатрия

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Балкарова Тина Зауровна 19.07.2021
2 Д я тл о в а  А н н а  А л е к с а н д р о в н а 19.07.2021
3 Егорова Елена Андреевна 19.07.2021
4 Жукова Наталья Александровна 19.07.2021
5 Журавлева Евгения Сергеевна 19.07.2021
6 Зугумов Сабир Самадович 19.07.2021
7 Зурабова Дина Юсуповна 19.07.2021
8 Ибиева Арина Тагировна 19.07.2021
9 Ибрагимова Макка Рамзановна 19.07.2021

10 Ивженко Алина Вадимовна 19.07.2021
11 Измайлова Мадина Ахметовна 19.07.2021
12 Илиева Фериде Руслановна 19.07.2021
13 Исраилов Рамзан Асланович 19.07.2021
14 Исраилова Петимат Аслановна 19.07.2021
15 Казаченко Екатерина Александроваэ 19.07.2021
16 Калабекова Маргарита Андреевна 19.07.2021
17 Кампуева Зуриана Мусовна 19.07.2021
18 Канкошева Лолина Анзоровна 19.07.2021
19 Каракотова Мадина Магомет-Аминовна 19.07.2021
20 Каюкова Александра Евгеньевна 19.07.2021
21 Келлер Кристина Игоревна 19.07.2021
22 Кипкеева Лаура Руслановна 19.07.2021
23 Коджакова Лейла Рамазановна 19.07.2021
24 Коноваленко Анастасия Андреевна 19.07.2021
25 Коркмазова Залина Хасановна 19.07.2021
26 Коротенко Анна Алексеевна 19.07.2021
27 Косинкова Анастасия Михайловна 19.07.2021
28 Котиева Мадина Рашидовна 19.07.2021
29 Крамская Анастасия Михайловна 19.07.2021
30 Краснова Александра Павловна 19.07.2021
31 Кривенко Виктория Евгеньевна 19.07.2021
32 Крытинина Евгения Сергеевна 19.07.2021
33 Кузьменко Артем Алексеевич 19.07.2021
34 Кузьменко Валерия Алексеевна 19.07.2021
35 Лихтанская Анастасия Вячеславовн a 19.07.2021
36 Ломоносов Никита Олегович 19.07.2021
37 Лыткина Анастасия Алексеевна 19.07.2021

Председа1 

Члены пот

'ель К.СфА Т. В. Железнякова

комиссии

/1 ннетсоъ

(И.О. Фамилия)

М. В. Анненков
(подпись) (И.О. Фамилия)
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Ответственный секретарь

сЛс,J  (П0Др4^СЬ/

(подпись)

сх-О'с' £о~ ‘А—
/  \ 0  (подпись)

(подпись)

(И.О. Фамилия)

Н. И. Литвинова
(И.О. Фамилия)

А. С. Садовая
(И.О. Фамилия)

Н. П. Шевцова
(И.О. Фамилия)

И. А. Аристова
(И.О. Фамилия]

С. А. Егорова


